
RA 1) A 
GMI NY LABO WA 

33-336 LABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie 

Uchwala Nr XXVII/172/2016 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 13 października 2016 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2016 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa 
uchwala, co następuje : 

§ 1 
1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 206.000,00 zł w tym dochodów 

bieżących - 188.000,00 zł, dochody majątkowe - 18.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 303.412,80 zł w tym wydatków 
bieżących - 255.412,80 zł, wydatków majątkowych - 48.000,00 zł oraz zmniejszenia 
planu wydatków o kwotę 97.412,80 zł, w tym wydatków bieżących - 72.412,8 zł, 

wydatków majątkowych - 25.000,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

§2 
1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie 25.714.046,21 zł, w tym: 
a) dochody bieżące: 25.572.077,21 zł, 
b) dochody majątkowe: 141.969,00 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 25.625.730,21 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

25.043.263,59 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 15.142.294,62 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.022.176,65 zł, 

• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -
5.120.117,97 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 638.616,60 zł; 
c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 9.209.350,64 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 0,00 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 53.001 ,73 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 582.466,62 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 582.466,62 zł, z czego: 

• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 26.998,27 zł. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 425.000,00 zł, 

5) Rozchody ogółem w kwocie: 513.316,00 zł, 
6) Nadwyżka w kwocie: 88.316,00 zł. 



§ 3 
W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2016, Nr XV/100/2015 Rady Gminy Łabowa 
z dnia 30 grudnia 2015 r. , wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2016 w ramach 
wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej 
uchwały, 

§4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



RADA 
GMINY LABOWA 

33-336 LA SOWA Załącznik Nr ł do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXVll/172/2016 z dnia 13 października 2016 r. 

PO\' ·lat nowosądecki 
WO!cw0dztwo małopols~ 

DOCHODY 

DZIAŁ 

600 

NAZWA - ŻRÓDLO 

Transport i lączność 

- dochody bieżące 

w tym: 

środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiataowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, 
1oozyskane z innych źródeł§ 2700 

700 Gospodarka mieszkaniowa 

- dochody bieżące 

w tym: 

wpływy z opłat z tytułu użytkowwania wieczystego 
nieruchomości § 0550 

- dochody majątkowe 

w tym: 

wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowan ia wieczystego n ieruchomości § 0770 

RAZEM 

ADA 
LABO WA 

R 
GMINY 

33-3:36 
pm\1.11 

wo;ew~dztW 

'LABOWA 
\iowosądecki 

o mz:lopolskie 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
DOCHODÓW DOCHODÓW 

180 000,00 zł - zl 

ł 80 000,00 zł - zł 

180 000,00 zł - zł 

26 000,00 zl - zl 

8 000,00 zł - zł 

8 000,00 zł - zl 

18 000,00 zł - zł 

18 000,00 zl - zl 

206 000,00 zl - zl 

t'H~\~OONl~ĄCY 
HN. V r! H • _ y 

lu~Skraba 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXVll/ ł 72/2016 z dnia 13 października 2016 r. 

WYDATKI 
DZIAŁ 

NAZWA - GRUPA WYDATKÓW 
ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 

ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

020 Leśnictwo 12 412,80 zl - z l 

0200 1 Gospodarka leśna 12 4 12,80 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 124 1 2,80zł - zl 

w tym: 

Wydatki j ednostek budżetowych 12 412,80 zł - zl 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 412,80 zł - zł 

600 Transport i lączność 291 000,00 zł - zl 

60016 Drogi publiczne gminne 278 000,00 zł - zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące 230 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki j ednostek budżetowych 230 000,00 zł . zł 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 230 000,00 zł - zł 

Wydatki majątkowe 48 000,00 zl - zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestyc)'.jne 48 000,00 zł - zl 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 13 000,00 zł - zl 



DZIAŁ 
NAZWA- GRUPA WYDATKÓW 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
ROZDZIAŁ WYDATKÓW WYDATKÓW 

zadania własne 

Wydatki bieżące 13 000,00 zł - zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 13 000,00 zł - zl 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000,00 zł - zł 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 1 i 000,00 zł - z/ 

750 Administracja publiczna - zł 12 412,80 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - zl 12 4 12,80 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 12 412,80 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zl 12 4 12,80 zł 

w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - zł 12 412,80 zł 

900 Gospodarka komuna lna i ochrona środowiska - zł 85 000,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - zl 5 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki majątkowe - zł 5 000,00 zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne - zł 5 000,00 zl 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - zł 80 000,00 zł 

zadania własne 

Wydatki bieżące - zł 60 000,00 zł 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych - zł 60 000,00 zł 

w tym: 

-wydatki związane :: realizacją ich statutowych zadań - zł 60 000,00 zł 

Wydatki majątkowe - zl 20 000,00 zł 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne - zł 20 000,00 zł 

Razem 303 41~ ,80 zł 97 412,80 zl 

.~uz'~·wooN1c;q1\CY 
rd \: can Y 

~ ..-... 
Krz l '· ~taj' Skra ba 



.. 
RA D A 

G MINY L i\ DO WA 
33-336 LABOWA 

po1Vial nowosądecki 
województwo małopolskie 

Zalącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXVIJ/172/2016 z dnia 13 października 2016 r. 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU 2016 W RAMACH 
WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DZIAL 
NAZWA ZADANIA KWOTA WYDATKÓW 

ROZDZIAL 

600 T ransport i łączność 146 846,02 zł 

60016 Drogi publiczne gminne 54 383,70 zł 

Zakup wiaty przystankowej 6 383,70 zl 

Modernizacja drogi gminnej nr 265 w miejscowości Łabowa 48 000,00 zl 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 92 462,32 zł 

Odbudowa przepustu ramowego w ciągu drogi gminnej nr K29 I 612 Łabowa -
92 462,32 zł 

Uhryń w miejscowości Uhryń w km 6+000 

630 Turystyka 26 998,27 zł 

63095 Pozostała działalność 26 998,27 zl 

Sposoby poszukiwania synergii pomiędzy dziedzictwem przyrodniczym 
Popradzkiego Parku Krajobrazowego, a rozwojem społeczno-gospodarczym 26 998,27 zl 
obszaru oraz edukacja ekologiczna 

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00 zl 

Moderrnizacja świetlicy we wsi Barnowiec 20 000,00 zl 

710 Działalność usł ugowa 25 730,00 zł 

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 25 730,00 zł 

Gminny Program Rewitalizacji Gminy Łabowa na lata 20 16-2020 25 730,00 zł 

750 Administracja publiczna 32 599,14 zł 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 599,14 zł 

Zakup urządzenia do ochrony sieci informatycznej 6 273,00 zł 

Budowa instalacj i klimatyzacji wraz z montażem urządzeń 16 600,00 zł 

Zakup szyby antywlamaniowej do kasy urzędu gminy 5 926,14 zł 

Zakup pompy do CO. 3 800,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 493,19 zł 

75495 Pozostała działalność 4 493,19 zł 

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne w ramach zadania Bezpieczny Strażak w 
4 493,19 zł 

Powiecie Nowosądeckim 

801 Oświata i wychowanie 87 300,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 87 300,00 zl 

Modernizacja studni przy Szkole Podstawowej w Czaczowie 30 000,00 zl 

Adaptacja pomieszczeń na sale lekcyjne w Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 35 000,00 zl 

Wykonanie parkingu przy Szkole Podstawowej w Łabowej 22 300,00 zl 

851 Ochrona zdrowia 5 000,00 zł 

85 111 Szpitale ogólne 5 000,00 zl 

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne dla SPZOZ w Krynicy Zdroju 5 000,00 zł 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 233 500,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 233 500,00 zł 

Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę kanalizacji sanitarnej w 
121 599,03 zl 

miejscowościach Składziste, Madejowa, Nowa Wieś 

Zakup pompy 11 653,00 zł 

Realizacja programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 50 000,00 zl 

Zakup samochodu 28 500,00 zl 

Wykonanie odcinka sieci kanalizacyjnej w miejscowości Łabowa 21 747,97 zł 

RAZEM _ . ~ 582 466,62 zl , 

... .i\R~ „ '-'1.1 '" ._flo/1 '"'-' .l 
R ~~ G.JIP - Y 

Kr~~zt~; Sk~·aba 


